
Roller Stand YSD
-EST11

電動移動式ディスプレイスタンド

YSD-EST11
設置イメージ

製品仕様1

外形寸法(L×W×H)

梱包寸法(L×W×H)

高さ調整域

電源

傾斜角

梱包重量

製品重量

耐荷重

対応サイズ

コントロール

キャスター数

稼働温度

稼働湿度

保管温度

保管湿度

1178×741×(1056̃1706) mm

1305×825×205mm

650 mm

100～240V

90°±１°

57kg

46kg

100kg

86インチ以下

Control Panel /Control Pad/ Software

4個 (4インチロック式キャスター)

0～40℃

10～90％

-20～60℃

10～90％



Roller Stand EST11

付属品2

寸法図3

免責事項4

電源アダプタ

USBケーブル

ハンドコントローラー

ハンドコントローラーホルダー

ねじセット

マニュアル

1

1

1

1

1

1

● 製品構成および製造プロセスにより、実際の本体サイズおよび本体重量が異なる場合があります。実際の製品を参照してください。
● 本仕様書の製品画像は参考用です。実際の製品効果（外観、色、サイズなどを含むがこれに限定されない）が若干異なる場合があります。実際の製品を参照してください。
● 本紙記載の仕様および外観は改良のため予告なく変更される事がありますのであらかじめご了承下さい。
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